
КОНКУРС ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА НАСТАВНИЦИ – 2024/2025
(СКОПЈЕ)

Меѓународното училиште Маариф во Скопје, објавува конкурс за вработување
на наставници за учебната 2024/25 година. Кандидатите кои ги исполнуваат условите и 
потребните квалификации кoи се објавени подолу, можат да аплицираат со 
испраќање на CV и соодветната документација на нашата е-пошта 
info.skopje@mk.maarifschools.org 
Рокот за аплицирање започнува на 26.06.2024 година и ќе трае до 02.07.2024 година.

УСЛОВИ ЗА АПЛИКАЦИЈА :

1. Кандидатите да се  дипломирани со 240 кредити.
2. Дипломите од странските универзитети треба да бидат нострифицирани или
    во тек на процесот за нострификација. 
3. Да имаат 2 години работно искуство (По можност).
4. Познавање на англиски јазик на ниво соодветно за реализирање на наставата
    на англиски јазик.
5. Познавањето на македонски, албански и турски јазик ќе се смета како предност.
6. Вештини на употреба на компјутер и MS Office.
7. Кандидатот треба да е подготвен за едно интензивно работно темпо.
СЛОБОДНИ РАБОТНИ МЕСТА:

РАБОТНО МЕСТО СТАТУС

Наставник по латински јазик

Воспитувачка

Наставник по математика

Наставник по информатика

Наставник по биологија

Наставник по физика

Наставник по англиски јазик 

ПОТРЕБНИ ДОКУМЕНТИ:

Кандидатите треба да достават; 
 1. Оригинална диплома или копија заверена во нотар,
 2. CV со фотографија
 3. Сертификат за странски јазици (ако ги поседувате)
 4. Сертификати или други професионални документи (доколку ги поседувате).
Потребните документи скенирани во PDF форма, треба да бидат испратени 
на е-пошта: info.skopje@mk.maarifschools.org

ДАТУМИ НА ТЕСТИРАЊЕ

Рок на пријавување

1. I - Фаза - писмен тест
2. II - Фаза - Практично одржување на настава 
3. III - Фаза - Интервју

ДРУГИ ПРАШАЊА:

1. Апликациите ќе бидат прифатени преку е-пошта, а по проверката, на кандида-
    тите ќе им биде вратена пораката „Вашата апликација е прифатена“.
2. Апликациите на кандидатите кои не ги исполнуваат барањата и нецелосната 
     потребна документација, нема да бидат разгледани.
3. Кандидатите за резултатите ќе бидат известени преку е-пошта или СМС порака. 
     Адресата на е-поштата и телефонскиот број дадени од страна на  кандидатот 
     ќе се сметаат за точни. Институцијата не сноси одговорност за неточните 
     податоци и информации од страна на апликантите.

Полно работно време

Полно работно време

Полно работно време

Полно работно време

Полно работно време

Полно работно време

Полно работно време
Неполно работно време

Полно работно време

Одделенски наставник

Наставник по албански јазик

Полно работно време

Наставник по хемија Полно работно време

Наставник по македонски јазик и литература Полно работно време

Педагог

:26.06.2024-02.07.2024

:03.07.2024
:04-05.07.2024
:04-05.07.2024



KONKURS PËR PUNËSIM TË MËSIMDHËNËSVE - 2024/2025
(SHKUP)

Shkolla Ndërkombëtare ''Maarif'' në Shkup shpall konkurs për punësim të mësimdhënësve, 
për vi�n shkollor 2024/2025. Kandidatët që i plotësojnë kushtet e parapara, mund të aplikojnë 
duke dërguar CV-të e tyre, të bashkangjitura me informata më të hollësishme si dhe 
dokumentet e kërkuara, në e-mail adresën: info.skopje@mk.maarifschools.org, gjatë 
periudhës: 26.06.2024 - 02.07.2024

VENDI I PUNËS STATUSI

KUSHTET E APLIKIMIT: 

1. Kandida�/ja  duhet të jetë i/e diplomuar në fakulte�n përkatës dhe të ketë fituar 240
EKTS. 
2. Të diplomuarit nga universitetet jashtë shte�t duhet të kenë të përmbushur kërkesën 
     për nostrifikim të diplomave.
3. Të ketë 3 vjet përvojë pune ( E preferuar).
4. Të njohë gjuhën angleze në nivel që të realizojë procesin e mësimdhënjes në gjuhën angleze.
5. Njohja e gjuhës maqedone, shqipe dhe turke do të llogaritet si përparësi.
6. Përdorimi i programeve kompjuterike dhe MS Office.
7. Të jetë i/e gatshëm/gatshme për një ritëm intensiv të punës.

VENDET E LIRA TË PUNËS:

Me orar të plotë

DOKUMENTACIONI I KËRKUAR:

Kandidatët që do të aplikojnë, duhet t’i dorëzojnë:
 1. Diplomën origjinale ose një kopje të noterizuar,
 2. CV me fotografi,
 3. Cer�fikatë për gjuhë të huaj (nëse e posedon),
 4. Cer�fikata ose dokumente tjera profesionale (nëse i posedon)
Dokumentet e kërkuara të skanuara në formë PDF, duhet të dërgohen në 
e-mail adresën: info.skopje@mk.maarifschools.org

TESTIMI DHE INTERVISTA:

Afa� i aplikimit

1. Faza e I – Tes�m me shkrim             
2. Faza e II - Mësimdhënie prak�ke    
3. Faza e III - Intervistë                          

ÇËSHTJE TË TJERA:

1. Aplikimet do të pranohen përmes e-mail adresës dhe pas kontrollimit kandidatëve 
    do t'u kthehet mesazhi “Aplikimi juaj është pranuar”.
2. Nuk do të merren parasysh kandidatët që nuk i plotësojnë kushtet e kërkuara dhe 
    që u mungojnë  dokumentet e nevojshme.
3. Rreth rezultateve kandidatët do të njo�ohen përmes thirrjeve telefonike, postës 
    elektronike ose nëpërmjet mesazheve SMS.  E-mail adresa dhe numri i telefonit i 
    raportuar nga kandida� konsiderohet të jetë i saktë.  
    Ins�tucioni nuk mban përgjegjësi për informacione të pasakta.Me orar të plotë

Me orar të plotë

Me orar të plotë

Me orar të plotë

Mësimdhënës i biologjisë

Mësimdhënës i gjuhës angleze

Mësimdhënës i fizikës

Mësimdhënës i gjuhës dhe letërsisë maqedone

Edukator/e

Mësimdhënës i gjuhës shqipe

Mësimdhënës i informa�kës

Mësimdhënës i matema�kës

Me orar të plotë

Me orar të plotë

Mësimdhënës i kimis Me orar të plotë

Me orar të plotë

Me orar të plotë

Me orar jo të plotë

Mësues klasor 

Mësimdhënës i gjuhës la�ne

Pedagog Me orar të plotë

:26.06.2024-02.07.2024

:03.07.2024
:04-05.07.2024
:04-05.07.2024



ÖĞRETMEN ALIM İLANI – 2024/2025
(ÜSKÜP)

Uluslararası Maarif Okulları Üsküp Kampüsünde görevlendirmek üzere 2024-2025
Eği�m-Öğre�m Yılı için belir�len branşlarda öğretmen alımı yapılacak�r.
Aşağıda aranan özelliklere sahip adaylarının 26.06.2024 - 02.07.2024 tarihleri arasında 
detaylı CV'leri ve ilgili dokümanları ile info.skopje@mk.maarifschools.org mail adresi 
üzerinden başvuru yapmaları gerekmektedir.

BAŞVURU ŞARTLARI:

1. Üniversitelerin aşağıda belir�len branşla ilgili bölümden 240 krediyi tamamlayarak mezun
olmak.  
2. Yabancı üniversitelerden mezun olanlar için denklik şar�nı yerine ge�rmiş olmak.
3. 3 yıllık iş tecrübesine sahip olmak (Terchihen).
4. Branş dersini İngilizce anlatabiliyor olmak.
5. Tercihen Türkçe, Makedonca ve Arnavutça dillerinde yetkin olmak.
6. Bilgisayar ve MS Office Programlarını kullanıyor olmak.
7. Yoğun çalışma temposuna hazır olmak.

AÇIK POZİSYONLAR:

İSTENEN BELGELER:

Başvuru sahibi adayların;
 1. Diplomanın aslı veya noter tasdikli örneği,
 2. Fotoğraflı özgeçmiş (CV),
 3. Yabancı dil yeterlilik belgesi (mevcut ise),
 4. Mesleki ser�fika ve belgeleri (mevcut ise),
Pdf forma�nda tarayarak info.skopje@mk.maarifschools.org mail adresi üzerinden 
göndermeleri gerekmektedir.

SINAV TAKVİMİ:

Başvuru Tarihi
                                           
1. Aşama - Yazılı Sınav                              
2. Aşama - Uygulamalı Ders İzleme        
3. Aşama - Mülakat          

DİĞER HUSUSLAR:

1. Müracaatlar mail adresi üzerinden teslim alınacak olup yapılan kontrolün ardından
    adaylara “Başvurunuz kabul edilmiş�r” mesajı a�lacak�r.
2. Eksik belge, bilgi ve aranan koşulları taşımayan adaylar değerlendirmeye 
    alınmayacak�r.
3. Tüm çağrı ve sonuçlar, adaylara e-mail veya SMS yoluyla bildirilir. Adayın bildirdiği 
    mail ve telefonun doğru olduğu kabul edilir. Hatalı verilen bilgiden kurum sorumlu 
    tutulamaz.

GÖREV TANIMI POZİSYON

Kadrolu

Kadrolu

Kadrolu

Kadrolu

Kadrolu

Kadrolu

Kadrolu

Yarı Zamanlı

Kadrolu

KadroluAnaokulu Öğretmeni

Arnavutca Öğretmeni

Bilgisayar ve Kodlama Öğretmeni

Biyoloji Öğretmeni

İngilizce Öğretmeni

Fizik Öğretmeni
KadroluKimya Öğretmeni

Makedon Dili ve Edebiya� Öğretmeni

Matema�k Öğretmeni

Sınıf Öğretmeni

La�nce Öğretmeni

KadroluPedagog�

:26.06.2024-02.07.2024

:03.07.2024
:04-05.07.2024
:04-05.07.2024


